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No CUENTA Concepto del movimientoABONOCARGODESCRIPCIÓN DE LA CUENTA

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-1111-1 DIETAS(G.Corriente)  686,400.00

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-4511-1 PENSIONES(G.Corriente)  88,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  58,370.40

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  59,505.60

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-5151-2 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  33,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-1111-1 DIETAS(G.Corriente)  1,573,500.36

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  107,480.00

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  250,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  250,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  226,317.00

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-4431-1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSE  28,746.50

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-4431-1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSE  28,745.64

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  299,894.80

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6127-2  CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INF  1.00

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  0.01

0001 Monto Original Aprobado8220-4FFD-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  10,000,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-5121-2 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍ  55,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-5111-2 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA (G.Cap  1.00

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-3113-1 OTROS PAGOS DERIVADOS DE LA PRESTACIÓN  1,100,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-9911-3 ADEFAS (A.Deuda)  1,000,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-1TES-4451-1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FIN  14,027.00

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-5231-2 CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO (G.Ca  8,800.00

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-5151-2 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  1.00

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  120,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  120,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  633,649.00

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  880,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  619,857.60

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  135,584.29

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  1,698,062.50

0001 Monto Original Aprobado8220-4FFD-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  301,708.29

0001 Monto Original Aprobado8220-4FFD-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  533,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  996,891.24

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  347,962.88

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  463,600.47

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  32,108.80

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  1,199,707.71

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  287,052.30

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  149,999.97

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  1,732,105.76

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  1,078,902.90

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  347,535.88

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  318,099.93

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  134,921.71

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  17,098.69

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  500,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  500,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  110,928.77

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-4461-1 AYUDAS SOCIALES A COOPERATIVAS(G.Corri  150,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  2,274,621.30

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  6,960.00

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  120,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  36,400.00

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  29,386.89

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  25,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  292,499.69

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  241,873.23

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6111-2 EDIFICACIÓN HABITACIONAL (G.Capital)  255,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6111-2 EDIFICACIÓN HABITACIONAL (G.Capital)  340,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6111-2 EDIFICACIÓN HABITACIONAL (G.Capital)  297,500.00

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6111-2 EDIFICACIÓN HABITACIONAL (G.Capital)  340,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-2FIS-6111-2 EDIFICACIÓN HABITACIONAL (G.Capital)  694,042.16

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-3551-1 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO D  138,865.60
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0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-6324-2 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FO  156,009.29

0001 Monto Original Aprobado8220-4FFD-9911-3 ADEFAS (A.Deuda)  4,000,000.00

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-4421-1 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS D  1.00

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  1.00

0001 Monto Original Aprobado8220-3FFM-2111-1 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  2,211.79

0002 Monto Original Aprobado8220-1TES-2611-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS(  264,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-1TES-4511-1 PENSIONES(G.Corriente)  88,000.00

0002 Monto Original Aprobado8220-1TES-1323-1 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO(G.Corriente)  4,400.00

0002 Monto Original Aprobado8220-1TES-1323-1 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO(G.Corriente)  4,400.00

0002 Monto Original Aprobado8220-1TES-5911-2 SOFTWARE (G.Capital)  22,000.00

0002 Monto Original Aprobado8220-1TES-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  5,015,835.00

0002 Monto Original Aprobado8210-1TES-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  250,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-1TES-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  250,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-1TES-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  226,317.00

0002 Monto Original Aprobado8210-1TES-4451-1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FIN  14,027.00

0002 Monto Original Aprobado8210-1TES-4431-1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSE  28,746.50

0002 Monto Original Aprobado8210-1TES-4431-1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSE  28,745.64

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  299,894.80

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6127-2  CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INF  1.00

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  0.01

0002 Monto Original Aprobado8210-1TES-5121-2 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍ  55,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-6324-2 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FO  156,009.29

0002 Monto Original Aprobado8220-4FFD-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  2,044,808.48

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-5111-2 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA (G.Cap  1.00

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-5151-2 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  1.00

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-3113-1 OTROS PAGOS DERIVADOS DE LA PRESTACIÓN  1,100,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-1TES-9911-3 ADEFAS (A.Deuda)  1,000,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-1TES-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  107,480.00

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  633,649.00

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-5231-2 CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO (G.Ca  8,800.00

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  120,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  120,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  880,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  619,857.60

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  135,584.29

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  1,698,062.50

0002 Monto Original Aprobado8220-3FFM-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  120,483.23

0002 Monto Original Aprobado8210-4FFD-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  533,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  996,891.24

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  347,962.88

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  463,600.47

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  32,108.80

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  1,199,707.71

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  287,052.30

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  149,999.97

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  1,732,105.76

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  1,078,902.90

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  347,535.88

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  318,099.93

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  134,921.71

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  17,098.69

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  500,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  500,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  110,928.77

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-4461-1 AYUDAS SOCIALES A COOPERATIVAS(G.Corri  150,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  2,274,621.30

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  6,960.00

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  120,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  36,400.00

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  29,386.89

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  25,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  292,499.69

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  241,873.23

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6111-2 EDIFICACIÓN HABITACIONAL (G.Capital)  255,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6111-2 EDIFICACIÓN HABITACIONAL (G.Capital)  340,000.00
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0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6111-2 EDIFICACIÓN HABITACIONAL (G.Capital)  297,500.00

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6111-2 EDIFICACIÓN HABITACIONAL (G.Capital)  340,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-2FIS-6111-2 EDIFICACIÓN HABITACIONAL (G.Capital)  694,042.16

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-3551-1 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO D  138,865.60

0002 Monto Original Aprobado8210-4FFD-9911-3 ADEFAS (A.Deuda)  4,000,000.00

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-4421-1 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS D  1.00

0002 Monto Original Aprobado8210-3FFM-4411-1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corriente)  1.00

0002 Monto Original Aprobado8220-3FFM-2961-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQ  3,706.15

0003 Monto Original Aprobado8220-1TES-3751-1 VIÁTICOS EN EL PAÍS (G.Corriente)  99,000.00

0003 Monto Original Aprobado8210-1TES-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  58,370.40

0003 Monto Original Aprobado8220-1TES-3751-1 VIÁTICOS EN EL PAÍS (G.Corriente)  36,859.90

0003 Monto Original Aprobado8210-1TES-5151-2 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  33,000.00

0003 Monto Original Aprobado8220-1TES-1211-1 HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES(G.  99,000.00

0003 Monto Original Aprobado8220-4FFD-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  7,000,000.00

0003 Monto Original Aprobado8210-4FFD-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  301,708.29

0003 Monto Original Aprobado8220-3FFM-3511-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR D  1,000.00

0004 Monto Original Aprobado8210-1TES-1111-1 DIETAS(G.Corriente)  686,400.00

0004 Monto Original Aprobado8210-1TES-1323-1 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO(G.Corriente)  4,400.00

0004 Monto Original Aprobado8210-1TES-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  59,505.60

0004 Monto Original Aprobado8210-1TES-5911-2 SOFTWARE (G.Capital)  22,000.00

0004 Monto Original Aprobado8210-4FFD-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  10,000,000.00

0004 Monto Original Aprobado8220-1TES-1212-1 HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS(G.Co  40,000.00

0004 Monto Original Aprobado8210-3FFM-6131-2 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTEC  120,483.23

0004 Monto Original Aprobado8220-3FFM-5111-2 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA (G.Cap  123,828.07

0005 Monto Original Aprobado8210-1TES-2611-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS(  264,000.00

0005 Monto Original Aprobado8210-1TES-1323-1 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO(G.Corriente)  4,400.00

0005 Monto Original Aprobado8210-4FFD-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  2,044,808.48

0005 Monto Original Aprobado8220-1TES-1221-1 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL(G.Co  324,500.00

0005 Monto Original Aprobado8220-3FFM-5151-2 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  11,251.98

0006 Monto Original Aprobado8210-1TES-3751-1 VIÁTICOS EN EL PAÍS (G.Corriente)  99,000.00

0006 Monto Original Aprobado8210-1TES-3751-1 VIÁTICOS EN EL PAÍS (G.Corriente)  36,859.90

0006 Monto Original Aprobado8210-4FFD-6141-2 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  7,000,000.00

0006 Monto Original Aprobado8220-1TES-1321-1 PRIMA VACACIONAL (G.Corriente)  110,000.00

0006 Monto Original Aprobado8220-3FFM-5411-2 AUTOMÓVILES Y CAMIONES (G.Capital)  7,073.64

0007 Monto Original Aprobado8220-1TES-1322-1 PRIMA DOMINICAL(G.Corriente)  110,000.00

0007 Monto Original Aprobado8210-3FFM-2111-1 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  2,211.79

0008 Monto Original Aprobado8220-1TES-1323-1 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO(G.Corriente)  1,816,509.00

0008 Monto Original Aprobado8210-3FFM-2961-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQ  3,706.15

0009 Monto Original Aprobado8220-1TES-1341-1 COMPENSACIÓN POR SERVICIOS EVENTUALES  55,000.00

0009 Monto Original Aprobado8210-3FFM-3511-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR D  1,000.00

0010 Monto Original Aprobado8220-1TES-1521-1 INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RET  847,512.00

0010 Monto Original Aprobado8210-3FFM-5111-2 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA (G.Cap  123,828.07

0011 Monto Original Aprobado8220-1TES-2111-1 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  209,000.00

0011 Monto Original Aprobado8210-3FFM-5151-2 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  11,251.98

0012 Monto Original Aprobado8220-1TES-2121-1 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPR  27,500.00

0012 Monto Original Aprobado8210-3FFM-5411-2 AUTOMÓVILES Y CAMIONES (G.Capital)  7,073.64

0013 Monto Original Aprobado8220-1TES-2141-1 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T  16,500.00

0014 Monto Original Aprobado8220-1TES-2151-1 MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL (  33,000.00

0015 Monto Original Aprobado8220-1TES-2161-1 MATERIAL DE LIMPIEZA (G.Corriente)  111,833.00

0016 Monto Original Aprobado8220-1TES-2171-1 MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA (G.Co  33,000.00

0017 Monto Original Aprobado8220-1TES-2211-1 ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE T  38,317.00

0018 Monto Original Aprobado8220-1TES-2212-1 ALIMENTACIÓN EN EVENTOS OFICIALES(G.C  77,000.00

0019 Monto Original Aprobado8220-1TES-2461-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO (G.C  181,500.00

0020 Monto Original Aprobado8220-1TES-2471-1 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCI  27,500.00

0021 Monto Original Aprobado8220-1TES-2481-1 MATERIALES COMPLEMENTARIOS (G.Corriente)  71,133.00

0022 Monto Original Aprobado8220-1TES-2531-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS (  88,000.00

0023 Monto Original Aprobado8220-1TES-2611-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS(  896,498.00

0024 Monto Original Aprobado8220-1TES-2711-1 VESTUARIO Y UNIFORMES (G.Corriente)  161,047.00

0025 Monto Original Aprobado8220-1TES-2731-1 ARTÍCULOS DEPORTIVOS (G.Corriente)  131,570.00

0026 Monto Original Aprobado8220-1TES-2821-1 MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA (G.Cor  110,000.00

0027 Monto Original Aprobado8220-1TES-2831-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD P  93,500.00

0028 Monto Original Aprobado8220-1TES-2911-1 HERRAMIENTAS MENORES (G.Corriente)  88,000.00

0029 Monto Original Aprobado8220-1TES-2961-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQ  275,000.00

0030 Monto Original Aprobado8220-1TES-2981-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MA  110,000.00

0031 Monto Original Aprobado8220-1TES-3111-1 ENERGÍA ELÉCTRICA (G.Corriente)  253,600.00

REVISÓ: AUTORIZÓAPLICADA:(Supervisor) 
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0032 Monto Original Aprobado8220-1TES-3113-1 OTROS PAGOS DERIVADOS DE LA PRESTACIÓN  1,580,000.00

0033 Monto Original Aprobado8220-1TES-3141-1 TELEFONÍA TRADICIONAL (G.Corriente)  66,000.00

0034 Monto Original Aprobado8220-1TES-3151-1 TELEFONÍA CELULAR (G.Corriente)  66,000.00

0035 Monto Original Aprobado8220-1TES-3171-1 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y  55,500.00

0036 Monto Original Aprobado8220-1TES-3182-1 SERVICIOS POSTALES(G.Corriente)  3,300.00

0037 Monto Original Aprobado8220-1TES-3251-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE  11,000.00

0038 Monto Original Aprobado8220-1TES-3261-1 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQ  16,500.00

0039 Monto Original Aprobado8220-1TES-3311-1 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDI  165,000.00

0040 Monto Original Aprobado8220-1TES-3331-1 SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA  31,498.00

0041 Monto Original Aprobado8220-1TES-3411-1 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (G.Co  41,190.00

0042 Monto Original Aprobado8220-1TES-3421-1 SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACIÓN CR  24,017.00

0043 Monto Original Aprobado8220-1TES-3451-1 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES(G.Corrie  19,800.00

0044 Monto Original Aprobado8220-1TES-3511-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR D  50,000.00

0045 Monto Original Aprobado8220-1TES-3531-1 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENT  66,000.00

0046 Monto Original Aprobado8220-1TES-3551-1 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO D  425,333.00

0047 Monto Original Aprobado8220-1TES-3611-1 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS ME  15,000.00

0048 Monto Original Aprobado8220-1TES-3612-1 INFORME DE GOBIERNO(G.Corriente)  33,000.00

0049 Monto Original Aprobado8220-1TES-3621-1 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS ME  15,950.00

0050 Monto Original Aprobado8220-1TES-3661-1 SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTE  11,000.00

0051 Monto Original Aprobado8220-1TES-3721-1 PASAJES TERRESTRES (G.Corriente)  55,000.00

0052 Monto Original Aprobado8220-1TES-3741-1 AUTOTRANSPORTE (G.Corriente)  55,000.00

0053 Monto Original Aprobado8220-1TES-3751-1 VIÁTICOS EN EL PAÍS (G.Corriente)  480,270.00

0054 Monto Original Aprobado8220-1TES-3811-1 GASTOS DE CEREMONIAL (G.Corriente)  132,733.00

0055 Monto Original Aprobado8220-1TES-3821-1 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL (G.C  66,000.00

0056 Monto Original Aprobado8220-1TES-3841-1 EXPOSICIONES (G.Corriente)  126,107.60

0057 Monto Original Aprobado8220-1TES-3911-1 SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS (  55,000.00

0058 Monto Original Aprobado8220-1TES-3924-1 OTRAS CONTRIBUCIONES DERIVADAS DE UNA R  214,500.00

0059 Monto Original Aprobado8220-1TES-3925-1 TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULO  13,200.00

0060 Monto Original Aprobado8220-1TES-3961-1 OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES (G.  43,450.00

0061 Monto Original Aprobado8220-1TES-3991-1 OTROS SERVICIOS GENERALES (G.Corriente)  5,500.00

0062 Monto Original Aprobado8210-1TES-1111-1 DIETAS(G.Corriente)  1,573,500.36

0063 Monto Original Aprobado8210-1TES-1131-1 SUELDO BASE(G.Corriente)  5,015,835.00

0064 Monto Original Aprobado8210-1TES-1211-1 HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES(G.  99,000.00

0065 Monto Original Aprobado8210-1TES-1212-1 HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS(G.Co  40,000.00

0066 Monto Original Aprobado8210-1TES-1221-1 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL(G.Co  324,500.00

0067 Monto Original Aprobado8210-1TES-1321-1 PRIMA VACACIONAL (G.Corriente)  110,000.00

0068 Monto Original Aprobado8210-1TES-1322-1 PRIMA DOMINICAL(G.Corriente)  110,000.00

0069 Monto Original Aprobado8210-1TES-1323-1 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO(G.Corriente)  1,816,509.00

0070 Monto Original Aprobado8210-1TES-1341-1 COMPENSACIÓN POR SERVICIOS EVENTUALES  55,000.00

0071 Monto Original Aprobado8210-1TES-1521-1 INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RET  847,512.00

0072 Monto Original Aprobado8210-1TES-2111-1 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  209,000.00

0073 Monto Original Aprobado8210-1TES-2121-1 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPR  27,500.00

0074 Monto Original Aprobado8210-1TES-2141-1 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T  16,500.00

0075 Monto Original Aprobado8210-1TES-2151-1 MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL (  33,000.00

0076 Monto Original Aprobado8210-1TES-2161-1 MATERIAL DE LIMPIEZA (G.Corriente)  111,833.00

0077 Monto Original Aprobado8210-1TES-2171-1 MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA (G.Co  33,000.00

0078 Monto Original Aprobado8210-1TES-2211-1 ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE T  38,317.00

0079 Monto Original Aprobado8210-1TES-2212-1 ALIMENTACIÓN EN EVENTOS OFICIALES(G.C  77,000.00

0080 Monto Original Aprobado8210-1TES-2461-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO (G.C  181,500.00

0081 Monto Original Aprobado8210-1TES-2471-1 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCI  27,500.00

0082 Monto Original Aprobado8210-1TES-2481-1 MATERIALES COMPLEMENTARIOS (G.Corriente)  71,133.00

0083 Monto Original Aprobado8210-1TES-2531-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS (  88,000.00

0084 Monto Original Aprobado8210-1TES-2611-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS(  896,498.00

0085 Monto Original Aprobado8210-1TES-2711-1 VESTUARIO Y UNIFORMES (G.Corriente)  161,047.00

0086 Monto Original Aprobado8210-1TES-2731-1 ARTÍCULOS DEPORTIVOS (G.Corriente)  131,570.00

0087 Monto Original Aprobado8210-1TES-2821-1 MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA (G.Cor  110,000.00

0088 Monto Original Aprobado8210-1TES-2831-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD P  93,500.00

0089 Monto Original Aprobado8210-1TES-2911-1 HERRAMIENTAS MENORES (G.Corriente)  88,000.00

0090 Monto Original Aprobado8210-1TES-2961-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQ  275,000.00

0091 Monto Original Aprobado8210-1TES-2981-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MA  110,000.00

0092 Monto Original Aprobado8210-1TES-3111-1 ENERGÍA ELÉCTRICA (G.Corriente)  253,600.00

0093 Monto Original Aprobado8210-1TES-3113-1 OTROS PAGOS DERIVADOS DE LA PRESTACIÓN  1,580,000.00

0094 Monto Original Aprobado8210-1TES-3141-1 TELEFONÍA TRADICIONAL (G.Corriente)  66,000.00

0095 Monto Original Aprobado8210-1TES-3151-1 TELEFONÍA CELULAR (G.Corriente)  66,000.00

0096 Monto Original Aprobado8210-1TES-3171-1 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y  55,500.00

REVISÓ: AUTORIZÓAPLICADA:(Supervisor) 
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0097 Monto Original Aprobado8210-1TES-3182-1 SERVICIOS POSTALES(G.Corriente)  3,300.00

0098 Monto Original Aprobado8210-1TES-3251-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE  11,000.00

0099 Monto Original Aprobado8210-1TES-3261-1 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQ  16,500.00

0100 Monto Original Aprobado8210-1TES-3311-1 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDI  165,000.00

0101 Monto Original Aprobado8210-1TES-3331-1 SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA  31,498.00

0102 Monto Original Aprobado8210-1TES-3411-1 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (G.Co  41,190.00

0103 Monto Original Aprobado8210-1TES-3421-1 SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACIÓN CR  24,017.00

0104 Monto Original Aprobado8210-1TES-3451-1 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES(G.Corrie  19,800.00

0105 Monto Original Aprobado8210-1TES-3511-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR D  50,000.00

0106 Monto Original Aprobado8210-1TES-3531-1 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENT  66,000.00

0107 Monto Original Aprobado8210-1TES-3551-1 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO D  425,333.00

0108 Monto Original Aprobado8210-1TES-3611-1 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS ME  15,000.00

0109 Monto Original Aprobado8210-1TES-3612-1 INFORME DE GOBIERNO(G.Corriente)  33,000.00

0110 Monto Original Aprobado8210-1TES-3621-1 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS ME  15,950.00

0111 Monto Original Aprobado8210-1TES-3661-1 SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTE  11,000.00

0112 Monto Original Aprobado8210-1TES-3721-1 PASAJES TERRESTRES (G.Corriente)  55,000.00

0113 Monto Original Aprobado8210-1TES-3741-1 AUTOTRANSPORTE (G.Corriente)  55,000.00

0114 Monto Original Aprobado8210-1TES-3751-1 VIÁTICOS EN EL PAÍS (G.Corriente)  480,270.00

0115 Monto Original Aprobado8210-1TES-3811-1 GASTOS DE CEREMONIAL (G.Corriente)  132,733.00

0116 Monto Original Aprobado8210-1TES-3821-1 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL (G.C  66,000.00

0117 Monto Original Aprobado8210-1TES-3841-1 EXPOSICIONES (G.Corriente)  126,107.60

0118 Monto Original Aprobado8210-1TES-3911-1 SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS (  55,000.00

0119 Monto Original Aprobado8210-1TES-3924-1 OTRAS CONTRIBUCIONES DERIVADAS DE UNA R  214,500.00

0120 Monto Original Aprobado8210-1TES-3925-1 TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULO  13,200.00

0121 Monto Original Aprobado8210-1TES-3961-1 OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES (G.  43,450.00

0122 Monto Original Aprobado8210-1TES-3991-1 OTROS SERVICIOS GENERALES (G.Corriente)  5,500.00

SUMAS IGUALES=>  63,664,455.00  63,664,455.00

REVISÓ: AUTORIZÓAPLICADA:(Supervisor) 
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0001 Monto Original Estimado8110-11-01 IMPUESTO SOBRE ESPECTACULOS PUBLICOS  6,000.00

0002 Monto Original Estimado8110-12-01-0001 URBANO  550,000.00

0003 Monto Original Estimado8110-12-01-0002 URBANO Y SUBURBANO DEST A COMERCIO O S  150,000.00

0004 Monto Original Estimado8110-12-01-0003 RUSTICO  200,000.00

0005 Monto Original Estimado8110-12-01-0004 EJIDAL  100,000.00

0006 Monto Original Estimado8110-12-01-0005 URBANO Y SUBURBANO DEST A USO INDUSTR  150,000.00

0007 Monto Original Estimado8110-12-03 IMPUESTO DE ADQUISICION DE INMUEBLES Y D  50,000.00

0008 Monto Original Estimado8110-17-01 RECARGOS  15,000.00

0009 Monto Original Estimado8110-17-02 GASTOS DE EJECUCION  15,000.00

0010 Monto Original Estimado8110-17-03 ACTUALIZACION  15,000.00

0011 Monto Original Estimado8110-17-04 MULTAS  15,000.00

0012 Monto Original Estimado8110-41-01 SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA P.  430,000.00

0013 Monto Original Estimado8110-41-03 SERVICIO DE PANTEONES  17,900.00

0014 Monto Original Estimado8110-41-05-0001 A) LICENCIAS DE CONSTRUCCION  2,000.00

0015 Monto Original Estimado8110-41-05-0002 B) LICENCIA DE USO DE SUELO  9,000.00

0016 Monto Original Estimado8110-41-06 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PU  5,000.00

0017 Monto Original Estimado8110-41-08-0004 D) TRASLADO DE DOMINIO  4,000.00

0018 Monto Original Estimado8110-43-01-0001 A) CELEBRACION DE MATRIMONIOS  20,000.00

0019 Monto Original Estimado8110-43-01-0002 B) REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO  5,000.00

0020 Monto Original Estimado8110-43-01-0003 C) CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO  155,000.00

0021 Monto Original Estimado8110-43-01-0004 D) CERTIFICACION DE ACTAS DE DEFUNCION  20,000.00

0022 Monto Original Estimado8110-43-01-0005 E) CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRIMONIO  7,100.00

0023 Monto Original Estimado8110-43-01-0006 F) CERT. ACTAS NACIMIENTO  10,000.00

0024 Monto Original Estimado8110-43-01-0007 G) OTROS SERVICIOS  5,000.00

0025 Monto Original Estimado8110-43-02 SERVICIOS DE ASEO PUBLICO  35,000.00

0026 Monto Original Estimado8110-43-04 SERVICIOS DE PLANEACION  35,000.00

0027 Monto Original Estimado8110-43-05-0001 A) PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS  50,000.00

0028 Monto Original Estimado8110-43-05-0002 B) SERVICIO DE SEGURIDAD Y PROTECCION  50,000.00

0029 Monto Original Estimado8110-43-06 LIC. Y REFRE. PARA VENTA DE BEBIDAS DE B  300,000.00

0030 Monto Original Estimado8110-43-07-0001 A) ACTAS DE IDENTIFICACION  10,000.00

0031 Monto Original Estimado8110-43-07-0002 B) CONSTANCIAS DE DATOS DE ARCHIVOS MUN  25,000.00

0032 Monto Original Estimado8110-43-07-0003 C) CARTAS DE RECOMENDACION, RESIDENCIA  25,000.00

0033 Monto Original Estimado8110-43-07-0004 D) CERTIFICACIONES DIVERSAS  10,000.00

0034 Monto Original Estimado8110-43-08 SERVICIO DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y A.  21,000.00

0035 Monto Original Estimado8110-43-09 SERVICIOS DE OCUPACION DE LA VIA PUBLICA  2,000.00

0036 Monto Original Estimado8110-43-10 SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA P  5,000.00

0037 Monto Original Estimado8110-43-11 SERVICIOS DE SALUBRIDAD  5,000.00

0038 Monto Original Estimado8110-43-13 SERV DE REP, CONSERV Y MTTO DE PAVIMENTO  5,000.00

0039 Monto Original Estimado8110-43-17 SERVICIOS CATASTRALES  40,000.00

0040 Monto Original Estimado8110-44-01 ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y E  95,000.00

0041 Monto Original Estimado8110-45-01 RECARGOS  3,000.00

0042 Monto Original Estimado8110-45-02 GASTOS DE EJECUCION  3,000.00

0043 Monto Original Estimado8110-45-03 ACTUALIZACION  3,000.00

0044 Monto Original Estimado8110-45-04 MULTAS  3,000.00

0045 Monto Original Estimado8110-51-04 D) USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA  40,000.00

0046 Monto Original Estimado8110-53-01 RECARGOS  3,000.00

0047 Monto Original Estimado8110-53-02 GASTOS DE EJECUCION  3,000.00

0048 Monto Original Estimado8110-53-03 ACTUALIZACION  3,000.00

0049 Monto Original Estimado8110-53-04 MULTAS  3,000.00

0050 Monto Original Estimado8110-59-01 RENDIMIENTO E INTERESES DE INVERSION DE  2,000.00

0051 Monto Original Estimado8110-59-04 VENTA DE PUBLICAIONES  2,000.00

0052 Monto Original Estimado8110-62-01 MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  80,000.00

0053 Monto Original Estimado8110-62-02 MULTAS INFRACCION DE RASTRO MPAL.  5,000.00

0054 Monto Original Estimado8110-62-03 MULTAS POR IFRACC. A LA LEY AMBIENTAL  27,000.00

0055 Monto Original Estimado8110-62-04 MULTAS POR INFRACCIONES A LA LEY DE CAT  15,000.00

0056 Monto Original Estimado8110-62-05 MULTAS POR INF. A LA LEY DE PROT. CIVIL  18,000.00

0057 Monto Original Estimado8110-62-09 MULTAS DIVERSAS  32,000.00

0058 Monto Original Estimado8110-64-01 REINTEGROS Y REEMBOLSOS  1,477,000.00

0059 Monto Original Estimado8110-68-01 RECARGOS  3,000.00

0060 Monto Original Estimado8110-68-02 GASTOS DE EJECUCION  3,000.00

0061 Monto Original Estimado8110-68-03 ACTUALIZACION  3,000.00

0062 Monto Original Estimado8110-68-04 MULTAS  3,250.00

0063 Monto Original Estimado8110-69-02-0001 REFRENDO DE FIERRO  120,000.00

0064 Monto Original Estimado8110-69-02-0002 SEÑAL DE SANGRE  50,000.00

0065 Monto Original Estimado8110-69-02-0003 LICENCIA COMERCIAL  120,000.00

REVISÓ: AUTORIZÓAPLICADA:(Supervisor) 
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0066 Monto Original Estimado8110-69-02-0004 LICENCIA PARA EVENTO SOCIAL  60,000.00

0067 Monto Original Estimado8110-69-02-0005 DONATIVO ESPACIO FISICO DE TAXIS  10,000.00

0068 Monto Original Estimado8110-69-02-0006 LICENCIA PARA COLEADEROS  60,000.00

0069 Monto Original Estimado8110-69-04 FERIAS Y EXPOSICIONES  250,000.00

0070 Monto Original Estimado8110-69-07 LICITACIONES  55,000.00

0071 Monto Original Estimado8110-69-08 DEVOLUCION DE DERECHOS DE AGUA  73,000.00

0072 Monto Original Estimado8110-81-01 FONDO GENERAL  6,666,250.00

0073 Monto Original Estimado8110-81-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL  3,913,875.00

0074 Monto Original Estimado8110-81-03 TENENCIAS  551,250.00

0075 Monto Original Estimado8110-81-04 INCENTIVO PARA LA RECAUDACION  500,000.00

0076 Monto Original Estimado8110-81-05 I.E.S.P.S.  1,047,375.00

0077 Monto Original Estimado8110-81-06 I.S.A.N.  302,085.00

0078 Monto Original Estimado8110-81-07 FONDO DE FISCALIZACION  394,695.00

0079 Monto Original Estimado8110-81-08 I.E.S.P.S. GASOLINA  407,675.00

0080 Monto Original Estimado8110-82-01 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICI  15,110,000.00

0081 Monto Original Estimado8110-82-02 FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIM  4,270,000.00

0082 Monto Original Estimado8110-83-09 APORTACIONES VIVIENDA  600,000.00

0083 Monto Original Estimado8110-83-12 APORTACIONES R-20  5,419,800.00

0084 Monto Original Estimado8110-83-14 APORTACIONES PROSAPYYS  20,000.00

0085 Monto Original Estimado8110-83-17 APORTACIONES PROSAPYS FEDERAL  200.00

0086 Monto Original Estimado8110-83-18 ALUMBRADO PUBLICO 2014  1,000,000.00

0087 Monto Original Estimado8110-83-19 APORTACIONES F.A.M.  400,000.00

0088 Monto Original Estimado8110-83-20 APORTACIONES VIVIENDA 2014  60,000.00

0089 Monto Original Estimado8110-83-24 APORTACIONES FEIS 2014  12,000,000.00

0090 Monto Original Estimado8110-83-25 FONREGION 2014  4,500,000.00

0091 Monto Original Estimado8110-93-01 ESTIMULOS FISCALES  800,000.00

0092 Monto Original Estimado8110-O1-9999 Prestamos de la Deuda Pública Interna  500,000.00

0093 Monto Original Estimado8120-11-01 IMPUESTO SOBRE ESPECTACULOS PUBLICOS  6,000.00

0094 Monto Original Estimado8120-12-01-0001 URBANO  550,000.00

0095 Monto Original Estimado8120-12-01-0002 URBANO Y SUBURBANO DEST A COMERCIO O S  150,000.00

0096 Monto Original Estimado8120-12-01-0003 RUSTICO  200,000.00

0097 Monto Original Estimado8120-12-01-0004 EJIDAL  100,000.00

0098 Monto Original Estimado8120-12-01-0005 URBANO Y SUBURBANO DEST A USO INDUSTR  150,000.00

0099 Monto Original Estimado8120-12-03 IMPUESTO DE ADQUISICION DE INMUEBLES Y D  50,000.00

0100 Monto Original Estimado8120-17-01 RECARGOS  15,000.00

0101 Monto Original Estimado8120-17-02 GASTOS DE EJECUCION  15,000.00

0102 Monto Original Estimado8120-17-03 ACTUALIZACION  15,000.00

0103 Monto Original Estimado8120-17-04 MULTAS  15,000.00

0104 Monto Original Estimado8120-41-01 SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA P.  430,000.00

0105 Monto Original Estimado8120-41-03 SERVICIO DE PANTEONES  17,900.00

0106 Monto Original Estimado8120-41-05-0001 A) LICENCIAS DE CONSTRUCCION  2,000.00

0107 Monto Original Estimado8120-41-05-0002 B) LICENCIA DE USO DE SUELO  9,000.00

0108 Monto Original Estimado8120-41-06 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PU  5,000.00

0109 Monto Original Estimado8120-41-08-0004 D) TRASLADO DE DOMINIO  4,000.00

0110 Monto Original Estimado8120-43-01-0001 A) CELEBRACION DE MATRIMONIOS  20,000.00

0111 Monto Original Estimado8120-43-01-0002 B) REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO  5,000.00

0112 Monto Original Estimado8120-43-01-0003 C) CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO  155,000.00

0113 Monto Original Estimado8120-43-01-0004 D) CERTIFICACION DE ACTAS DE DEFUNCION  20,000.00

0114 Monto Original Estimado8120-43-01-0005 E) CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRIMONIO  7,100.00

0115 Monto Original Estimado8120-43-01-0006 F) CERT. ACTAS NACIMIENTO  10,000.00

0116 Monto Original Estimado8120-43-01-0007 G) OTROS SERVICIOS  5,000.00

0117 Monto Original Estimado8120-43-02 SERVICIOS DE ASEO PUBLICO  35,000.00

0118 Monto Original Estimado8120-43-04 SERVICIOS DE PLANEACION  35,000.00

0119 Monto Original Estimado8120-43-05-0001 A) PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS  50,000.00

0120 Monto Original Estimado8120-43-05-0002 B) SERVICIO DE SEGURIDAD Y PROTECCION  50,000.00

0121 Monto Original Estimado8120-43-06 LIC. Y REFRE. PARA VENTA DE BEBIDAS DE B  300,000.00

0122 Monto Original Estimado8120-43-07-0001 A) ACTAS DE IDENTIFICACION  10,000.00

0123 Monto Original Estimado8120-43-07-0002 B) CONSTANCIAS DE DATOS DE ARCHIVOS MUN  25,000.00

0124 Monto Original Estimado8120-43-07-0003 C) CARTAS DE RECOMENDACION, RESIDENCIA  25,000.00

0125 Monto Original Estimado8120-43-07-0004 D) CERTIFICACIONES DIVERSAS  10,000.00

0126 Monto Original Estimado8120-43-08 SERVICIO DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y A.  21,000.00

0127 Monto Original Estimado8120-43-09 SERVICIOS DE OCUPACION DE LA VIA PUBLICA  2,000.00

0128 Monto Original Estimado8120-43-10 SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA P  5,000.00

0129 Monto Original Estimado8120-43-11 SERVICIOS DE SALUBRIDAD  5,000.00

0130 Monto Original Estimado8120-43-13 SERV DE REP, CONSERV Y MTTO DE PAVIMENTO  5,000.00

REVISÓ: AUTORIZÓAPLICADA:(Supervisor) 
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0131 Monto Original Estimado8120-43-17 SERVICIOS CATASTRALES  40,000.00

0132 Monto Original Estimado8120-44-01 ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y E  95,000.00

0133 Monto Original Estimado8120-45-01 RECARGOS  3,000.00

0134 Monto Original Estimado8120-45-02 GASTOS DE EJECUCION  3,000.00

0135 Monto Original Estimado8120-45-03 ACTUALIZACION  3,000.00

0136 Monto Original Estimado8120-45-04 MULTAS  3,000.00

0137 Monto Original Estimado8120-51-04 D) USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA  40,000.00

0138 Monto Original Estimado8120-53-01 RECARGOS  3,000.00

0139 Monto Original Estimado8120-53-02 GASTOS DE EJECUCION  3,000.00

0140 Monto Original Estimado8120-53-03 ACTUALIZACION  3,000.00

0141 Monto Original Estimado8120-53-04 MULTAS  3,000.00

0142 Monto Original Estimado8120-59-01 RENDIMIENTO E INTERESES DE INVERSION DE  2,000.00

0143 Monto Original Estimado8120-59-04 VENTA DE PUBLICAIONES  2,000.00

0144 Monto Original Estimado8120-62-01 MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  80,000.00

0145 Monto Original Estimado8120-62-02 MULTAS INFRACCION DE RASTRO MPAL.  5,000.00

0146 Monto Original Estimado8120-62-03 MULTAS POR IFRACC. A LA LEY AMBIENTAL  27,000.00

0147 Monto Original Estimado8120-62-04 MULTAS POR INFRACCIONES A LA LEY DE CAT  15,000.00

0148 Monto Original Estimado8120-62-05 MULTAS POR INF. A LA LEY DE PROT. CIVIL  18,000.00

0149 Monto Original Estimado8120-62-09 MULTAS DIVERSAS  32,000.00

0150 Monto Original Estimado8120-64-01 REINTEGROS Y REEMBOLSOS  1,477,000.00

0151 Monto Original Estimado8120-68-01 RECARGOS  3,000.00

0152 Monto Original Estimado8120-68-02 GASTOS DE EJECUCION  3,000.00

0153 Monto Original Estimado8120-68-03 ACTUALIZACION  3,000.00

0154 Monto Original Estimado8120-68-04 MULTAS  3,250.00

0155 Monto Original Estimado8120-69-02-0001 REFRENDO DE FIERRO  120,000.00

0156 Monto Original Estimado8120-69-02-0002 SEÑAL DE SANGRE  50,000.00

0157 Monto Original Estimado8120-69-02-0003 LICENCIA COMERCIAL  120,000.00

0158 Monto Original Estimado8120-69-02-0004 LICENCIA PARA EVENTO SOCIAL  60,000.00

0159 Monto Original Estimado8120-69-02-0005 DONATIVO ESPACIO FISICO DE TAXIS  10,000.00

0160 Monto Original Estimado8120-69-02-0006 LICENCIA PARA COLEADEROS  60,000.00

0161 Monto Original Estimado8120-69-04 FERIAS Y EXPOSICIONES  250,000.00

0162 Monto Original Estimado8120-69-07 LICITACIONES  55,000.00

0163 Monto Original Estimado8120-69-08 DEVOLUCION DE DERECHOS DE AGUA  73,000.00

0164 Monto Original Estimado8120-81-01 FONDO GENERAL  6,666,250.00

0165 Monto Original Estimado8120-81-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL  3,913,875.00

0166 Monto Original Estimado8120-81-03 TENENCIAS  551,250.00

0167 Monto Original Estimado8120-81-04 INCENTIVO PARA LA RECAUDACION  500,000.00

0168 Monto Original Estimado8120-81-05 I.E.S.P.S.  1,047,375.00

0169 Monto Original Estimado8120-81-06 I.S.A.N.  302,085.00

0170 Monto Original Estimado8120-81-07 FONDO DE FISCALIZACION  394,695.00

0171 Monto Original Estimado8120-81-08 I.E.S.P.S. GASOLINA  407,675.00

0172 Monto Original Estimado8120-82-01 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICI  15,110,000.00

0173 Monto Original Estimado8120-82-02 FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIM  4,270,000.00

0174 Monto Original Estimado8120-83-09 APORTACIONES VIVIENDA  600,000.00

0175 Monto Original Estimado8120-83-12 APORTACIONES R-20  5,419,800.00

0176 Monto Original Estimado8120-83-14 APORTACIONES PROSAPYYS  20,000.00

0177 Monto Original Estimado8120-83-17 APORTACIONES PROSAPYS FEDERAL  200.00

0178 Monto Original Estimado8120-83-18 ALUMBRADO PUBLICO 2014  1,000,000.00

0179 Monto Original Estimado8120-83-19 APORTACIONES F.A.M.  400,000.00

0180 Monto Original Estimado8120-83-20 APORTACIONES VIVIENDA 2014  60,000.00

0181 Monto Original Estimado8120-83-24 APORTACIONES FEIS 2014  12,000,000.00

0182 Monto Original Estimado8120-83-25 FONREGION 2014  4,500,000.00

0183 Monto Original Estimado8120-93-01 ESTIMULOS FISCALES  800,000.00

0184 Monto Original Estimado8120-O1-9999 Prestamos de la Deuda Pública Interna  500,000.00

SUMAS IGUALES=>  63,664,455.00  63,664,455.00

REVISÓ: AUTORIZÓAPLICADA:(Supervisor) 


